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Årlig rapport fra Institutt for informatikk (Ifi), studieåret 2005/2006  
 
Undervisningsåret 2005-2006 har forløpt som normalt ved Ifi.  
 
For første gang har Undervisningsutvalget ved Ifi utarbeidet en strategi for kursundervisningen de neste 
fem årene (se vedlegg 1). Håpet er at dette vil hjelpe instituttet i den langsiktige planleggingen.  
 
Det har vært få endringer i emnetilbudet dette året; kun et par kurs har vært lagt ned og et par nye 
opprettet (se tabell 5 i Ifis årsrapport 2005). Strategien legger opp til at antallet kurs skal reduseres med 
rundt 10% de neste fem årene, så det vil skje noen endringer neste år men det er foreløpig ikke avgjort 
hvilke.  
 
Også siste år ble det gjennomført en omfattende kvalitetskontroll av undervisningen ved Ifi. Dette skjer i 
nært og godt samarbeid med FUI (Fagutvalget ved Ifi). Så godt som alle kursene har vært evaluert, enten 
ved spørreskjema på nettet eller på annen måte. På denne måten ble det avdekket tre tilfelle av dårlig 
kommunikasjon mellom faglærer og studentene og instituttleder har tatt dette opp med de aktuelle 
faglærerne.  
 
Ifi har nå fullt ut innført ordningen med tilsynssensor og alle kurs har nå en slik. Siden ordningen er 
uvant ennå, har det ofte vært litt lite tilbakemelding fra tilsynssensorene, men noen har gjort en 
formidabel jobb og laget omfattende rapporter.  
 
Ellers har Ifi gjennomført periodisk emneevaluering av noen 1000- og 2000-kurs høsten 2005 og alle 
1000- og 2000-kurs våren 2006. Høsten 2006 står de 1000- og 2000-kurs som ikke ble evaluert sist høst 
for tur. Etter hvert vil vi ta de andre kursene. Alle nye emner blir evaluert første semesteret de går.  
 
Konklusjonen når det gjelder kvalitetssikringsarbeidet er at det har fungert meget godt til intern bruk og 
vil fortsette også de neste årene på stort sett samme måte. Vi savner imidlertid retningslinjer for 
hvorledes evalueringsrapportene skal arkiveres og eventuelt publiseres.  
 
Instituttet arbeider stadig for å bedre studiemiljøet som lider av at Ifi har altfor lite plass i 
Informatikkbygningen slik at studiene er spredd til 7 ulike steder på Blindern-området. Det nye bygget 
vårt vil stå ferdig i 2009 og vi forventer at dette vil bety svært mye for studentenes arbeidsforhold og 
miljø.  



 

Side 2 av 2 

På tross av forholdene mener vi at vi kan tilby studentene et godt faglig studiemiljø, og en gruppe ved Ifi 
fikk Kunnskapsdepartementets utdanningskvalitetspris.  
 
Karakterfordelingen ved Ifi er i store trekk den samme som ved de andre instituttene ved UiO og ved 
andre informatikkinstitutt i Norge. (Her burde det ligget ved en tabell og graf med oppsummering av 
karakterbruken de to siste semestrene, men FS er ikke i stand til å generere slike; forhåpentligvis blir 
dette mulig etter hvert.) Den følger normert fordeling ganske godt når det gjelder kursundervisningen, 
men vi har problem med at det gis for gode karakterer på masteroppgavene. Siden dette problemet ser ut 
til å gjelde alle tilsvarende institusjoner i Norge, ser vi frem til at nasjonale organer tar opp saken.  
 
Strykprosenten og frafallet er noe høyt på begynnerkursene, men ikke høyere enn de har vært tidligere. 
Vi tror problemet i stor grad skyldes at studentene ikke kjenner faget informatikk og at en del bruker 
første semester til å finne ut at det ikke var det de trodde. Vi håper at det nye IKT-faget i videregående 
skole vil bidra til at problemet vil avta om noen år.  
 
For å kunne tilby bedre tilpasset undervisning for studenter som ikke primært skal studere informatikk, 
vil Ifi arbeide for å tilby introduksjonskurset i programmering i to nye varianter (forutsatt at vi får støtte 
fra fakultetet): ett kurs som skal være et oversiktskurs over informatikkfaget og som skal være for de 
som kun skal ta ett informatikkurs, og ett kurs tilpasset andre institutter ved MatNat som ønsker mer 
matematisk vinkling på eksemplene. 
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